20  年  月  日

日本開発株式会社 御中

テナント名

           責 任 者             印

営 業 時 間 変 更 届

下記のとおり営業時間を変更させて頂きたくお願いいたします。

なお、貴社および周囲の店舗には何等の迷惑、損害をかけません。

記

１．臨時営業日  20  年  月  日

２．営業時間 午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

３．理   由

４．そ の 他

                                 以上